UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SKHCN

Hà Nam, ngày       tháng  8 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển chọn tổ chức, cá nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học

và công nghệ đợt 1 năm 2024

Ngày 16 tháng 2 năm 2024, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Nam đã ban

hành văn bản 112/SKHCN-QLKHCN về việc tuyển chọn tổ chức, cá nhân thực

hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ đợt 1 năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 40/2017/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2017 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc ban hành Quy định trình tự, thủ tục xác

định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh; tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức,

cá nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách

nhà nước trên địa bàn tỉnh Hà Nam, Sở Khoa học và công nghệ tỉnh Hà Nam

thông báo kết quả tuyển chọn tổ chức, cá nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và

công nghệ đợt 1 năm 2024 (Phụ lục kèm theo)./.

  Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);

- Cổng thông tin điện tử của Sở (để t/b);

- Lưu: VT, QLKHCN.

GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Tất Nhiên

Phụ lục

KẾT QUẢ TUYỂN CHỌN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN THỰC HIỆN NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ ĐỢT 1, NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Nam)

TT Nhiệm vụ Đơn vị chủ trì
Chủ nhiệm nhiệm

vụ

Văn bản phê

duyệt

Thời gian thực

hiện

1
Nghiên cứu đánh giá tiềm năng điện mặt trời mái

nhà trên địa bàn tỉnh Hà Nam sử dụng công nghệ

ảnh viễn thám

Trường Đại học xây

dựng Hà Nội

ThS. Phạm Chí

Thành
1146/QĐ-UBND

ngày 19/8/2024

24 tháng (bắt đầu

từ tháng 9/2024)

2
Nghiên cứu ứng dụng Trí tuệ nhân tạo xây dựng thí

điểm hệ thống cảnh báo mức độ ngập lụt đô thị do

mưa tại thành phố Phủ Lý tỉnh Hà Nam”.

Viện Khoa học và

Công nghệ Công

trình thuỷ

TS. Trịnh Công Tý
1141/QĐ-UBND

ngày 19/8/2024

36 tháng (bắt đầu

từ tháng 9/2024)

3

Điều tra đánh giá tình hình mối (Isoptera) gây hại

công trình di tích và nghiên cứu xây dựng hệ thống

kiểm soát mối góp phần bảo tồn các công trình di

tích của tỉnh Hà Nam

Viện Sinh thái và

bảo vệ công trình

TS. Nguyễn Thị

My
1145/QĐ-UBND

ngày 19/8/2024

24 tháng (bắt đầu

từ tháng 9/2024)

4
Nghiên cứu, xây dựng quy trình chế biến các sản

phẩm từ quả chuối, nhằm hướng tới sản phẩm

OCOP tỉnh Hà Nam

Trường Đại học

Công nghiệp Hà Nội

TS. Đỗ Thị Cẩm

Vân
1144/QĐ-UBND

ngày 19/8/2024

24 tháng (bắt đầu

từ tháng 9/2024)

5

Đề xuất các giải pháp đấu tranh, phản bác các quan

điểm sai trái, thù địch, bảo vệ nền tảng tư tưởng của

Đảng trong hoạt động giảng dạy lý luận chính trị ở

Trường Chính trị tỉnh và các trung tâm chính trị cấp

huyện của tỉnh Hà Nam trong giai đoạn hiện nay

Trường Chính trị tỉnh

Hà Nam
ThS. Trần Văn Bản

1143/QĐ-UBND

ngày 19/8/2024

12 tháng (bắt đầu

từ tháng 9/2024)

6

Cơ sở lý luận và thực tiễn bố trí mạng lưới đơn vị

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ chuyên nghiệp trên

địa bàn tỉnh Hà Nam đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ

trong tình hình mới

Công an tỉnh Hà Nam
ThS. Nguyễn Văn

Hậu
1142/QĐ-UBND

ngày 19/8/2024

12 tháng (bắt đầu

từ tháng 9/2024)

7
Nghiên cứu đề xuất giải pháp nâng cao hiệu quả

công tác đào tạo Trung cấp lý luận chính trị trong
Trường Chính trị tỉnh

Hà Nam

ThS. Nguyễn Hoà

Bình
1153/QĐ-UBND

ngày 20/8/2024

12 tháng (bắt đầu

từ tháng 9/2024)

TT Nhiệm vụ Đơn vị chủ trì
Chủ nhiệm nhiệm

vụ

Văn bản phê

duyệt

Thời gian thực

hiện

điều kiện cuộc cách mạng công nghiệp lần thứ tư

tại Trường Chính trị tỉnh Hà Nam

8

Đánh giá và đề xuất giải pháp nâng cao trình độ,

năng lực công nghệ sản xuất của doanh nghiệp và

ngành công nghiệp chế biến, chế tạo trên địa bàn

tỉnh Hà Nam

Viện Đánh giá khoa

học và Định giá công

nghệ

ThS. Nguyễn Đức

Trường
1152/QĐ-UBND

ngày 20/8/2024

12 tháng (bắt đầu

từ tháng 9/2024)

		2024-08-23T10:13:24+0700

		2024-08-23T10:25:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tất Nhiên<nguyentatnhien@hanam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-23T11:19:04+0700

		2024-08-23T11:19:04+0700

		2024-08-23T11:19:04+0700